АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ГОРОД БАЛЕЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13» мая 2024 года                                                                                                              №235/1

[bookmark: _GoBack]
г. Балей

О проведении творческого конкурса “Краски Балея” в рамках участия во “Всероссийском конкурсе формирования комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях”

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проектом постановления Правительства Российской Федерации «О предоставлении государственной поддержки победителям Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Балей», с целью принятия участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, администрация городского поселения «Город Балей» постановляет:

1. Организовать проведение творческого конкурса ”Краски Балея” в период с 13 мая 2024 года по 20 мая 2024 года с целью определения отношения молодежи к городу, привлечения внимания общественности к важности творческого подхода и вовлечения детей в процесс формирования городской среды.
2. Определить пункты сбора творческих работ от населения:
- в Администрации городского поселения «Город Балей» по адресу: г.Балей, ул.Советская, д.24;
- на электронную почту adm-gorod-baley@yandex.ru, с пометкой «Предложения КГС».
3. Функции по организации приема предложений и подведения его итогов возложить на общественную комиссию;
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Город Балей» http://городбалей.рф/
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Врио руководителя администрации
 городского поселения                                                                                  Квятков В.В.
«Город Балей»

	Исп.: Бузова-Яковлева Е.Н.